

---

## Pachet papetarie si articole din hartie

I.D.: 102108600

---

Data publicarii	26.08.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 366,90 RON - 366,90 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Pret unitar Valoare HARTIE COPIATOR A4 10 14,45 144,5 TEXTMARKER VARF LAT 1-3MM, - 4 CULORI/SET 1 5,41 5,41 EVIDENTIATOR 6 2,48 14,88 PIX CORECTOR 10G 6 3,55 21,3 BANDA CORECTOARE CU MECANISM 5\*8MM 6 2,3 13,8 FOLIE PROTECTIE PENTRU DOCUMENTE A4, 50 MICRONI, 3 12,25 36,75 MARKER PERMANENT 2 3,15 6,3 MARKER PERMANENT 4CULORI/SET 1 12,6 12,6 MARKER PERM.808 /LB200/HJ36 2 MM NEGRU 3 0,68 2,04 PIX CU SEMI-GEL , CU MECANISM 15 0,68 10,2 DOSAR PLASTIC 30 0,39 11,7 ALONJE PLASTIC A5 25/SET 6 5,88 35,28 CAPSE 24/6 6 0,75 4,5 REZERVA CUB HARTIE 83X83X75MM, - HARTIE CULOARE ALBA 6 7,94 47,64

---